

Trice Copenhagen IVS

Vesterbrogade 100, st tv
1620 København V

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er godkendt den

26/11/2018

Cecilie Damquist Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trice Copenhagen IVS
Vesterbrogade 100, st tv
1620 København V

Telefonnummer: 30916169

e-mailadresse: cecilie@tricecopenhagen.com

CVR-nr: 37895407

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at producere og sælge boligtilbehør.

Udvikling i regnskabsåret

Virksomhedens resultat for regnskabsperioden 2017-2018 udviser et resultat på -34.850,30 kr., og anses for at være forventeligt, da virksomhedens salgsaktiviteter hovedsageligt har bestået af strategiudvikling og forberedelse til salgsbegivenheder, der er indtruffet efter regnskabsafslutning. Dog er omsætningen steget, da virksomheden er begyndt, at udføre konsulentaktiviteter.

Der forefindes et varelager værdisat til 20.932,04 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virksomheden har iværksat en række marketing- og salgsaktiviteter samt tilpasset produktsortimentet og indført nye ydelser. Der forventes derfor et bedre resultat det kommende år. Der er ikke indtrådt betydelige hændelser efter regnskabsårets afslutning, der kan have indflydelse på bedømmelsen af virksomhedens finansielle stilling pr. 30. juni 2018.

Fravalg af revision

Virksomheden anser betingelserne for fravalg af revisionen fortsat er til stede - og selskabet fravælger derfor også revision for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		30.216	-8.707
Eksterne omkostninger		-8.628	-8.279
Bruttoresultat		21.588	-16.986
Personaleomkostninger		-16.960	-505
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.812	-1.200
Resultat af ordinær primær drift		-4.184	-18.691
Øvrige finansielle omkostninger		159	
Ordinært resultat før skat		-4.025	-18.691
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-4.025	-18.691
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.025	
I alt		-4.025	-18.691

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		20.932	17.850
Varebeholdninger i alt		20.932	17.850
Likvide beholdninger		13.918	5.022
Omsætningsaktiver i alt		34.850	22.872
Aktiver i alt		34.850	22.872

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Overført resultat		-4.025	-18.691
Egenkapital i alt		-4.025	-18.691
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.000	35.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		35.000	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser			35
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-9.054	-2.419
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.929	8.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.875	6.563
Gældsforpligtelser i alt		38.875	41.563
Passiver i alt		34.850	22.872